贺兰县第三小学“互联网+教研”联盟

关于贺兰县第三小学“互联网+教研”联盟六年级
“This is me!”线上英语演讲比赛获奖通报

贺兰县第三小学、贺兰县第七小学、贺兰县金贵镇潘昶小学

全体师生：

为进一步创设浓厚的英语学习氛围，着力促进《义务教育英

语课程标准》的有效实施，持续增强学生学习英语的兴趣，丰富

学生的英语实践和体验，在活动中培养学生的听、写、说的实践

能力，2022 年 10 月 18 日-28 日，联盟开展以“This is me!”为主

题的六年级线上英语演讲比赛，现将郭晋承、胡雯舒等 55 名同学

获奖情况通报如下：（见附件 1）。获奖证书采用电子版形式，不

再发放纸质版证书，证书自行打印有效，可扫描二维码进行验证。

希望获奖学生再接再厉，联盟内全体学生以他们为榜样，积极参

与校内外英语活动，展示良好的英语素养，在成长路上收获更多

的美好和成功！

附件 1：贺兰县第三小学“互联网+教研”联盟六年级“This is me!”线上英语演讲比赛获奖学生名单

贺兰县第三小学“互联网+教研”联盟

2022 年 10 月 30 日

贺兰县第三小学“互联网+教研”联盟六年级“This is me!”线上英语
演讲比赛获奖学生名单

序号 学科 学生姓名 学校 年级 奖次

1 小学英语 郭晋承 贺兰县第七小学 六年级（2）班 一等奖

2 小学英语 王奕鑫 贺兰县第七小学 六年级（2）班 一等奖

3 小学英语 陈晨 贺兰县第七小学 六年级（1）班 一等奖

4 小学英语 王梓豪 贺兰县第三小学 六年级（4）班 一等奖

5 小学英语 廖婉清 贺兰县第三小学 六年级（5）班 一等奖

6 小学英语 马玉婷 贺兰县金贵镇潘昶小学 六年级（2）班 一等奖

7 小学英语 刘思彤 贺兰县第三小学 六年级（4）班 一等奖

8 小学英语 田恩歆 贺兰县第七小学 六年级（4）班 一等奖

9 小学英语 桂思媛 贺兰县第七小学 六年级（1）班 一等奖

10 小学英语 左一涵 贺兰县第七小学 六年级（3）班 一等奖

11 小学英语 王奕朝 贺兰县第三小学 六年级（2）班 一等奖

12 小学英语 马永洁 贺兰县第七小学 六年级（2）班 一等奖

13 小学英语 胡晶晶 贺兰县第三小学 六年级（1）班 一等奖

14 小学英语 赵淑慧 贺兰县第三小学 六年级（2）班 一等奖

15 小学英语 王妙灵 贺兰县第三小学 六年级（4）班 一等奖

16 小学英语 杨子荣 贺兰县金贵镇潘昶小学 六年级（2）班 一等奖

17 小学英语 胡雯舒 贺兰县第三小学 六年级（5）班 二等奖

18 小学英语 张光桦 贺兰县第七小学 六年级（2）班 二等奖

19 小学英语 张琳 贺兰县第三小学 六年级（5）班 二等奖

20 小学英语 杨乐 贺兰县第七小学 六年级（3）班 二等奖

21 小学英语 杨杰 贺兰县第七小学 六年级（1）班 二等奖

22 小学英语 刘家欣 贺兰县第七小学 六年级（3）班 二等奖

23 小学英语 丁奕婷 贺兰县第三小学 六年级（2）班 二等奖

24 小学英语 郑君熠 贺兰县第七小学 六年级（4）班 二等奖

25 小学英语 杨静华 贺兰县第七小学 六年级（2）班 二等奖

26 小学英语 金馨宇 贺兰县第三小学 六年级（2）班 二等奖

27 小学英语 张娇 贺兰县第三小学 六年级（1）班 二等奖

28 小学英语 宋弈帆 贺兰县第七小学 六年级（3）班 二等奖

29 小学英语 陶雨末 贺兰县第三小学 六年级（4）班 二等奖

30 小学英语 王嫣儿 贺兰县第七小学 六年级（1）班 二等奖

31 小学英语 徐千贺 贺兰县第三小学 六年级（5）班 二等奖

32 小学英语 马博洋 贺兰县第三小学 六年级（4）班 二等奖

33 小学英语 孟姝燃 贺兰县第三小学 六年级（4）班 二等奖

34 小学英语 刘静叶 贺兰县第三小学 六年级（2）班 二等奖

35 小学英语 徐博文 贺兰县第七小学 六年级（1）班 二等奖

36 小学英语 李娉婷 贺兰县第七小学 六年级（3）班 三等奖

37 小学英语 麻玲 贺兰县第七小学 六年级（4）班 三等奖

38 小学英语 秦子恒 贺兰县第七小学 六年级（4）班 三等奖

39 小学英语 张伊玥 贺兰县第三小学 六年级（3）班 三等奖

40 小学英语 耿国庆 贺兰县第三小学 六年级（2）班 三等奖

41 小学英语 康苗 贺兰县金贵镇潘昶小学 六年级（2）班 三等奖

42 小学英语 褚志辉 贺兰县第七小学 六年级（1）斑 三等奖

43 小学英语 滑梦琪 贺兰县第三小学 六年级（1）班 三等奖

44 小学英语 韩嘉宝 贺兰县第三小学 六年级（4）班 三等奖

45 小学英语 王志钰 贺兰县金贵镇潘昶小学 六年级（1）班 三等奖

46 小学英语 马浩男 贺兰县金贵镇潘昶小学 六年级（2）班 三等奖

47 小学英语 王瑾冉 贺兰县第三小学 六年级（5）班 三等奖

48 小学英语 王天宇 贺兰县第三小学 六年级（3）班 三等奖

49 小学英语 王  辰 贺兰县金贵镇潘昶小学 六年级（2）班 三等奖

50 小学英语 陈聚怡 贺兰县第三小学 六年级（1）班 三等奖

51 小学英语 杨欣 贺兰县金贵镇潘昶小学 六年级（1）班 三等奖

52 小学英语 杨梦晨 贺兰县金贵镇潘昶小学 六年级（2）班 三等奖

53 小学英语 陈欣荣 贺兰县第三小学 六年级（3）班 三等奖

54 小学英语 杨杰 贺兰县金贵镇潘昶小学 六年级（2）班 三等奖

55 小学英语 张文佩 贺兰县金贵镇潘昶小学 六年级（1）班 三等奖

	关于贺兰县第三小学“互联网+教研”联盟六年级“This is me!”线上英语演讲比赛获奖通报
	贺兰县第三小学、贺兰县第七小学、贺兰县金贵镇潘昶小学全体师生：